2015 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

連結業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2016 年 3 月期（2015 年 4 月 1 日～2016 年 3 月 31 日）の第 2 四半期累計期間（2015 年 4 月 1

日～2015 年 9 月 30 日）の連結業績について、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1．2016 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績の前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前期実績値（Ａ） 11,446 336 330 87
円 銭

13.75

当期実績値（Ｂ） 13,526 710 676 216 34.22

増減額（Ｂ－Ａ） 2,079 374 345 129 ―

増減率（％） 18.2% 111.4% 104.5% 148.9% ―

2．差異の理由

売上高に関しましては、国内における直営店舗の増加及び新規出店した店舗の業績が好調に推移した

ことにより前期実績値を上回りました。

利益に関しましては、新規出店した店舗、国内及び海外における既存店舗の業績が好調に推移したこと

により営業利益、経常利益、四半期純利益が前期実績値を上回りました。

特に、ウルフギャング・ステーキハウス事業が好調に推移いたしました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2015 年 5 月 13 日の決算短信で公表いたしました内容に変

更はありません。

以 上